（様式９）

令和７年度学童・生徒のボランティア活動普及事業助成金申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　鳥羽市社会福祉協議会

会　長　 中村　幸照　　様
学校名

校長名

　令和７年度学童・生徒のボランティア活動普及事業助成金を、次により交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記
申請金額　　　　　　　　　　　　　円（４万６千円以内）
振込口座について（○を付してください）
・変更なし
・変更あり
	振 込 先
	金融機関
（ゆうちょ銀行以外）
	銀行　信用金庫

農協　信漁連
	　　　　　　　　支店

	預金種目
	口座番号（右づめ）

	普通　・　当座

	ゆうちょ銀行
（総合口座・旧ぱるる口座）
	通帳記号
	通帳番号（右づめ）

	１

	０
	の

	フリガナ

	口座名義
	（フリガナを必ず記入して下さい）

変更がある場合は、下記口座欄に記入をおねがいします
添付書類

１．令和７年度学童・生徒のボランティア活動普及事業実施計画書　様式
２．令和７年度学校要覧（必ず添付してください。申請時点で作成されていない場合は、後日提出してください。）